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Масштаб Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Земельный участок, кадастровый номер 
39:17:020009:79

1:500 1 1

Граб обыкнвенный

Ель обыкновенная

Уничтожение и восстановление 
иной травяной растительнсти

Деревья вырубаемые

Условные обозначения:

2

1

1

2
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Масштаб Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Земельный участок, кадастровый номер 
39:17:020009:79

1:500 1 1

Сосна обыкнвенная

Ель обыкновенная

Условные обозначения:

2

1

1

2


	Проект компнсационного озеленения к ПБ № 58 от 20.11.2024
	79 вырубка (1)
	79 высадка

